Switch

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

Uriin

LR2218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2GE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2GE-2SFP
YONETILEBILIR 246W POE SWITCH

PFS4226-24ET-360-V3 24 PORT 24XFE-2GE-2XSFP
360 W YONETILEBILIR POE SWITCH

S4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 360W POE SWITCH

(S4010-8ET-60 8XFE- 2XGE YONETILEBILIR POE
SWITCH

(S4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE UPLINK
BULUT YONETILEBILIR 110w POE SWITCH

54210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-1XGE
YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

PFS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DH-CS4226-24ET-375 24XFE-2GE-2XSFP 375W
YONETILEBILIR POE SWITCH

UBIQUITI UNIFI US-24 24 PORT GIGABIT POE SWITCH

2SFP (US-24-250W)

UBIQUITI UNIFI 24 PORT (USW-24-POE)

Marka

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Ubiquiti

Ubiquiti

Stok

10+

5+

5+

Fiyat

425,00

514,00

598,00

605,00

757,00

100,00

200,00

259,00

465,00

481,00

490,00

499,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



UBIQUITI UNIFI 24 PORT GIGABIT POE SWITCH 2SFP

(US-24-500W)

UBIQUITI SWITCH USW-48 POE

UBIQUITI SWITCH 24 400W (USW-PRO-24-POE)

UBIQUITI SWITCH (USW-PRO-48-POE)

Ubiquiti

Ubiquiti

Ubiquiti

Ubiquiti

599,00 USD

759,00 USD

999,00 USD

1.299,00 USD



